RAYCHEM-DS-EU1386-XPI-RU-2410 nVent.com/RAYCHEM | 1
XPI
Греющие кабели последовательного типа с полимерной
изоляцией nVent RAYCHEM XPI предназначены для
защиты от замерзания и поддержания температуры
труб, резервуаров и другого оборудования. Кабели XPI —
экономичное решение для электрообогрева, особенно в
случаях, когда длина трубы превышает макс. длину цепи

свяжитесь с компанией nVent.
Сертификация продукта
Более подробная информация о сертификации продукта, разрешениях и условиях безопасной эксплуатации приведена в
руководстве по установке на сайте www.nVent.com/RAYCHEM.
ИНФОРМАЦИЯ ДЛЯ ЗАКАЗА
Обозначение
изделия
Номинал. сопротивл.
(при 20°С), Ом/км
Температурный
коэф., х 10-3/K
Внеш. диам.
кабеля, мм
Номинальный вес,
кг/км Номер по каталогу
XPI-0.8 0.8 4.3 11.9 404 1244-000189
XPI-1.1 1.1 4.3 10.1 306 1244-000201
XPI-1.8 1.8 4.3 8.6 208 1244-000182
XPI-2.9 2.9 4.3 6.9 143 1244-000202
XPI-4.4 4.4 4.3 6.1 112 1244-000190
XPI-7 7 4.3 5.5 83 1244-000203
XPI-10 10 4.3 5.4 76 1244-000204
XPI-11.7 11.7 4.3 5.2 65 1244-000183
XPI-15 15 4.3 5.1 61 1244-000191
XPI-17.8 17.8 4.3 4.9 57 1244-000178
XPI-25 25 3 4.9 57 1244-000192
XPI-31.5 31.5 1.3 5.3 67 1244-000205
XPI-50 50 1.3 4.9 57 1244-000184
XPI-65 65 1.3 4.8 53 1244-000206
XPI-80 80 0.7 5.1 61 1244-000193
XPI-100 100 0.4 5.2 67 1244-000207
XPI-150 150 0.4 4.9 57 1244-000185
XPI-200 200 0.4 4.8 53 1244-000195
XPI-320 320 0.18 4.9 56 1244-000653
XPI-380 380 0.18 4.8 53 1244-000180
XPI-480 480 0.18 4.7 51 1244-000208
XPI-600 600 0.18 4.5 48 1244-000196
XPI-700 700 0.18 4.5 46 1244-000186
XPI-810 810 0.04 4.6 50 1244-000209
XPI-1000 1000 0.04 4.5 48 1244-000197
XPI-1440 1440 0.04 4.4 45 1244-000211
XPI-1750 1750 0.04 4.3 43 1244-000198
XPI-2000 2000 0.35 4.6 49 1244-000187
XPI-3000 3000 0.35 4.4 45 1244-000212
XPI-4000 4000 0.35 4.2 42 1244-000199
XPI-4400 4400 0.1 4.3 43 1244-000181
XPI-5160 5160 0.1 4.3 42 1244-000654
XPI-5600 5600 0.1 4.2 41 1244-000188
XPI-7000 7000 0.1 4.2 40 1244-000213
XPI-8000 8000 0.1 4.1 40 1244-000200
Допустимое отклонение сопротивления +10%/–5%.
Для сопротивлений < 31,5 Ом/км при проектировании следует учитывать изменение сопротивления с температурой.